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DNEVNI RED 40. IZBORNE SKUPŠTINE DAZ-a: 

1. Otvaranje 40. sjednice izborne Skupštine i utvrđivanje kvoruma 

2. Izbor zapisničara, 2 ovjerovitelja zapisnika i Radnog predsjedništva (predsjednik i dva 
člana)   

3. Utvrđivanje dnevnog reda 

4. Izbor Izborne komisije (3 člana) 

5. Razrješenje dosadašnjih članova tijela upravljanja DAZ-a 

6. Izvještaj o pristiglim listama za predsjednika i Upravni odbor DAZ-a 

7. Izbor kandidata za članove Odbora kontrole, predsjednika i članova Suda časti, te 
delegata DAZ-a u Skupštini UHA-e 

8. Kratko predstavljanje kandidata 

9. G l a s o v a n j e 

10.  Izvještaj Izborne komisije o rezultatima glasovanja 

11.  Proglašenje odluke o izboru novih članova tijela upravljanja DAZ-a 

12.  R a z n o 
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Svi prisutni su upozoreni da se sjednica snima na audio zapis te će naknadno biti napravljen 

transkript. Nitko se ne protivi navedenome. 

 
Otvaranje 40. izborne sjednice Skupštine DAZ-a i utvrđivanje kvoruma 
 

Tihomil Matković (predsjednik Društva arhitekata Zagreba):  

Otvaram 40. izbornu sjednicu Skupštine Društva arhitekata Zagreba.  

 

Izbor zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika te Radnog predsjedništva sjednice 
(predsjednik i dva člana) 
 

Tihomil Matković:  

Utvrdili smo da je nazočno preko 50 članova, a dolaze i punomoći pa će biti i više u konačnici. 

Da bi ova skupština išla ispravnim tokom, potrebno je odabrati zapisničara, dva ovjerovitelja 

zapisnika i radno predsjedništvo. Zapisničar je Željo Stanić. Dva ovjerovitelja zapisnika su 

Nikica Ličina i Dražen Arbutina. Za predsjednika radnog predsjedništva predlažem Tea Helman 

Jukić, a kao članove Ervina Mihelja i Zrinku Barišić Marenić. Svi prisutni se slažu. Predajem 

riječ radnom predsjedništvu i molim da budemo brzi i dinamični. 

 

RADNO PREDSJEDNIŠTVO. 

Tea Helman Jukić – predsjedavajuća 

Ervin Mihelj – član 

Zrinka Barišić Marenić – član 

 

OVJEROVITELJI ZAPISNIKA: 

Nikica Ličina 

Dražen Arbutina 

 

ZAPISNIČAR: 

Željo Stanić 

 

Utvrđivanje dnevnog reda 
 

Tea Helman Jukić: 

Na redu je utvrđivanje Dnevnog reda. Da li prisutni imaju komentara na predloženi Dnevni red? 

Otvaram raspravu. Prihvaćen je dnevni red. 
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Dnevni red: 

1. Otvaranje 37. sjednice izborne Skupštine i utvrđivanje kvoruma 

2. Izbor zapisničara, 2 ovjerovitelja zapisnika i Radnog predsjedništva (predsjednik i 

dva člana)   

3. Utvrđivanje dnevnog reda 

4. Podnošenje izvještaja o radu tijela DAZ-a 

4a. Izvještaj o radu Predsjednika i Upravnog odbora 

4b. Izvještaj o radu Odbora kontrole 

4c. Izvještaj o radu Suda časti 

5. Izbor Izborne komisije 

6. Razrješenje dosadašnjih članova tijela upravljanja DAZ-a 

7. Izvještaj o pristiglim listama za predsjednika i Upravni odbor DAZ-a 

8. Izbor kandidata za članove Upravnog odbora, predsjednika i članova Odbora 

kontrole i Suda časti, te delegata DAZ-a u Skupštini UHA-e 

9. Kratko predstavljanje kandidata  

10. G l a s o v a n j e 

11. Izvještaj Izborne komisije o rezultatima glasovanja 

12. Proglašenje odluke o izboru novih članova tijela upravljanja  DAZ-a 

13. R a z n o 

 

 
Izbor Izborne komisije 
 

 

Tea Helman Jukić:  

Prelazimo na izbor Izborne komisije. Predlažem Anu Jeren, Anu Breku i kao trećeg člana Ivana 

Galić. Slažete li se? Onda prihvaćamo 

 

Izborna komisija: 

Ana Jeren 

Ana Breka 

Ivan Galić 
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Razrješenje dosadašnjih članova tijela upravljanja DAZ-a i Izvještaj o pristiglim 
listama za predsjednika i Upravni odbor DAZ-a 
 

 

Tea Helman Jukić: 

Prelazimo na sljedeću točku: Razrješenje dosadašnjih članova tijela upravljanja DAZ-a. 

Razrješujemo sve dosadašnje članove tijela upravljanja DAZ-a. Ima li netko protiv? Nema, dakle 

utvrđujem oda su svi članovi razriješeni. Sljedeća točka je Izvještaj o pristiglim listama za 

predsjednika i UO DAZ-a. Željo molim lijepo da nas izvjestite? 

 

Željo Stanić: 

Izvještavam da je u propisanom roku pristigla samo jedna lista za predsjednika i UO DAZ-a. Na 

listi se kao predsjednik nalazi Ivan Križić, a u Upravnom Odboru su Tihomil Matković, Ervin 

Mihelj, Dražen Arbutina, Zrinka Barišić Marenić, Tea Helman Jukić i Tea Pintar, kao 

predstavnica mladih nadolazećih snaga iz Odaziva. Za odbor kontrole na listi su Senka Dombi, 

Mirela Bošnjak i Azra Suljić. U sudu časti su Maja Furlan Zimmermann, Tin Sven Franić i Kora 

Demel Zadro. Delegati u Skupštini UHA-e su (dodatno na članove iz prethodnih tijela): Kristina 

Careva, Mia Roth Čerina, Rene Lisac, Robert Križnjak, Vanja Rister, Tonči Čerina, Bojan 

Linardić i Asmir Junuzović. Lista je objavljena na našim web stranicama i oglasnoj ploči.  

 

 

 

Izbor kandidata za članove Upravnog odbora, predsjednika i članova Odbora 
Kontrole i Suda časti, te delegata DAZ-a u Skupštini UHA-e i kratko predstavljanje 
kandidata 
 

 

Tea Helman Jukić: 

Kandidate za Odbor kontrole i Sud časti smo upravo pročitali što znači daj e točka 7. obavljena. 

Molim da pređemo na kratko predstavljanje kandidata, Iane? 

 

Ivan Križić: 

Evo, došao sam i ja na red. Upravni odbor ostaje isti, jednu sijedu bradu zamjenjuje jedna 

manje sijeda. Tihomil, i svi mi zajedno, trudili smo se da u ovih 6 godina dovedemo DAZ na 

jednu ozbiljnu razinu. Mislim da smo to uspjeli i da to svi vide. Nastojat ćemo kroz buduće dvije 

godine popeglati još neke formalnosti i pripremiti za neko sljedeće razdoblje i neke nove klince. 
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Moja osobna želja je da pokušam nekakve svoje generacije 89. godište, plus/minus 5 godina, 

koje sada osvajaju brojne nagrade na raznim natječajima, privući u DAZ. Da ne duljim, družit 

ćemo se jednako dobro kao i do sada i popeglati neke sitnice i to je to. Hvala. 

 

Te Helman Jukić: 

Sada vas pozivam na glasanje. 

 

-Stanka za glasanje i prebrojavanje glasova- 

 
 
Izvještaj Izborne komisije o rezultatima glasovanja i proglašenje odluke o izboru 
novih članova tijela upravljanja  DAZ-a 
 

 

Tea Helman Jukić: 

Molim izvještaj Izborne komisije o rezultatima glasovanja. 

 

Ana Breka: 

Nakon prebrojanih glasova, lista broj 1 s predsjednikom Ivanom Križićem dobila je svih 50 

glasova. U Upravnom odboru su Tihomil Matković, Ervin Mihelj, Dražen Arbutina, Zrinka Barišić 

Marenić, Tea Helman Jukić i Tea Pintar. Većinom glasova za Odbor kontrole izabrane su Senka 

Dombi, Mirela Bošnjak i Azra Suljić. Za Sud časti Kora Demel Zadro, Tin Sven Franić i Maja 

Furlan Zimmermann. Za delegate Kristina Careva, Mia Roth Čerina, Rene Lisac, Robert 

Križnjak, Vanja Rister, Tonči Čerina, Bojan Linardić i Asmir Junuzović. 

 

Tea Helman Jukić: 

Hvala izbornom povjerenstvu. Ovime je proglašena odluka o izboru novih članova tijela 

upravljana DAZ-a. Imamo li možda neku drugu temu? 

 

Tihomil Matković: 

To je to? Hvala svima. 

 

 

 

( - Završetak u 20:00  - ) 
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U Zagrebu, 7.12.2023. 

    

 

Ovjerovitelji zapisnika: 

 

Nikica Ličina 

 

 

 

____________________________________ 

 

 

Dražen Arbutina 

 

 

 

_____________________________________ 

 

 

Predsjednik Radnog predsjedništva: 

 

Tea Helman Jukić 

 

 

 

____________________________________ 
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